Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

EXTRATO DO PROCESSO N° 062/2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2022

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILANDIA/MT

ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2022/PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA/MT

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CNPJ:
Nº. 15.023.963/0001-88. CONTRATADO: MONTENEGRO BUSINESS PARTICIPAÇÕES LTDA - ME. CNPJ: Nº.
29.956.581/0001-11. OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.003/2022 REFERENTE AO PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº.004/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA/MT,
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS DO MUNICIPIO DE JANGADA-
MT, conforme especificações e quantidades discriminadas no Anexo I do edital, em atendimento a Secretaria Municipal de
Cultura e Turismo de Nova Brasilândia/MT, PARA PROMOVER E REALIZAR A PROGRAMAÇÃO DA 25ª EXPOBRAS NA
CIDADE DE NOVA BRASILANDIA/MT, CONFORME PLANO DE TRABALHO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº.
1225/2022/SECEL- SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER E PROCESSO SECEL - PRO -
2022/02832, CONFORME ADESÃO DA ATA Nº. 003/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA/MT. VALOR: R$
402.765,00 Quatrocentos e Dois Mil, Setecentos e Sessenta e Cinco Reais). DATA DA ADESAO: 19/07/2022. ORGÃO
GERENCIADOR DA ATA: O MUNICIPIO DE JANGADA/MT. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei 8.666/93 e suas
alterações e Lei 10.520/2002.

Nova Brasilândia/MT, 19 de julho de 2022.

Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d09fd4cf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:09:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial